Products Solutions Services
Bezpečnostní pokyny
iTEMP TMT71, TMT72,
TMT82, TMT84, TMT85
ATEX: II 3G: Ex ic IIC T6...T4 Gc
0
Dokument: XA01155T
Bezpečnostní pokyny pro elektrické přístroje pro oblasti

Při instalaci dbejte na to, aby vzdálenost mezi jiskrově bezpečnými
obvody a obvody bez jiskrové bezpečnosti činila nejméně 50 mm.
Tabulky teplot Kategorie Typ ochrany Typ (objednací kód)
II 3G Ex ic IIC T6…T4 Gc
TMT82-xxA1xxxxxxxxx
TMT82-xxA2xxxxxxxxx
TMT84-xxA1xxxxxxxxx
TMT84-xxA2xxxxxxxxx
TMT85-xxA1xxxxxxxxx
TMT85-xxA2xxxxxxxxx
TMT7x-xxx1xxxx
TMT7x-xxx2xxxx
TMT7x-xxx3xxxx
Typ (objednací kód) Teplotní třída Okolní teplota
TMT82-xxA1xxxxxxxxx
TMT82-xxA2xxxxxxxxx
bez displeje
T6 –40 °C ≤ Ta ≤ +58 °C
T5 –40 °C ≤ Ta ≤ +75 °C
T4 –40 °C ≤ Ta ≤ +85 °C
TMT84-xxA1xxxxxxxxx
TMT84-xxA2xxxxxxxxx
TMT85-xxA1xxxxxxxxx
TMT85-xxA2xxxxxxxxx
bez displeje
T6 –40 °C ≤ Ta ≤ +55 °C
T5 –40 °C ≤ Ta ≤ +70 °C
T4 –40 °C ≤ Ta ≤ +85 °C
XA01155T iTEMP TMT71, TMT72, TMT82, TMT84, TMT85
8 Endress+Hauser
Typ (objednací kód) Teplotní třída Okolní teplota
TMT82-xxA1xxxxxxxxx
TMT82-xxA2xxxxxxxxx
s displejem (TID10)
T6 –40 °C ≤ Ta ≤ +55 °C
T5 –40 °C ≤ Ta ≤ +70 °C
T4 –40 °C ≤ Ta ≤ +85 °C
TMT84-xxA1xxxxxxxxx
TMT84-xxA2xxxxxxxxx
TMT85-xxA1xxxxxxxxx
TMT85-xxA2xxxxxxxxx
s displejem (TID10)
T6 –40 °C ≤ Ta ≤ +55 °C
T5 –40 °C ≤ Ta ≤ +70 °C
T4 –40 °C ≤ Ta ≤ +85 °C
TMT7x-xxx1xxxx
Hlavicový převodník
bez displeje
T6 –40 °C ≤ Ta ≤ +55 °C
T5 –40 °C ≤ Ta ≤ +70 °C
T4 –40 °C ≤ Ta ≤ +85 °C
TMT7x-xxx1xxxx
Hlavicový převodník
s displejem (TID10)
T6 –40 °C ≤ Ta ≤ +55 °C
T5 –40 °C ≤ Ta ≤ +70 °C
T4 –40 °C ≤ Ta ≤ +85 °C
TMT7x-xxx2xxxx
TMT7x-xxx3xxxx
Převodník na lištu DIN
T6 –50 °C ≤ Ta ≤ +43 °C
T5 –50 °C ≤ Ta ≤ +58 °C
T4 –50 °C ≤ Ta ≤ +85 °C
Elektrické údaje
Typ Elektrické údaje
TMT82 HART®
objednací kód:
TMT82-xxA1xxxxxxxxx